

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: AGOSTO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
01/08/06	90959	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Engrenagem eixo agitador	2	UN	3,56	7,12
01/08/06	90959	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Engrenagem 172	2	UN	3,56	7,12
01/08/06	90959	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Engrenagem do rolo magnético	1	UN	3,56	3,56
01/08/06	90959	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Bucha de retenção 3813	4	UN	8,56	34,24
01/08/06	90959	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Retentor da Unidade Revelador	4	UN	8,56	34,24
01/08/06	614	Auto Peças Elias Sorares Ltda	06.286.046/0001-03	Mangueira radiador Astra	1	UN	35,00	35,00
01/08/06	90959	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Serv. limpeza, lubrific.regulagem	1	SV	135,00	135,00
01/08/06		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia	1	SV	2.592,51	2.592,51
01/08/06	28844	Sim-Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. Cons.e asses. Contábil	1	SV	2.506,00	2.506,00
02/08/06	4760	Astem Máquinas Ltda	25.736.695/0001-03	Fragmentadora de papel	1	UN	600,00	600,00
02/08/06	267	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Serviços de informática	1	SV	450,00	450,00
02/08/06	219	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água Mineral 20 Litros	14	GL	3,80	53,20
02/08/06	1488	Café Frei Coimbra Ltda	20.498.044/0001-09	Café Moído	5	KG	8,00	40,00
02/08/06	3457	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante 619	1	UN	11,50	11,50
02/08/06	3457	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante LT 20/w50	1	LT	9,00	9,00
02/08/06	3457	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante 1/2 20w50	1	LT	5,00	5,00
02/08/06	3457	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante 20w50 - 3L	1	GL	23,00	23,00
02/08/06	3455	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante SJ Lt	1	LT	7,00	7,00
02/08/06	3456	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina Comum	201,5	LT	2,39	481,59
02/08/06	3454	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina Comum	160,04	LT	2,39	382,50
02/08/06	3374	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão doce	270	UN	0,29	78,30
02/08/06	3374	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de sal	2,9	KG	3,60	10,44
02/08/06	3374	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de queijo	6	KG	9,00	54,00
02/08/06	3374	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Patê	1,8	KG	14,50	26,10
02/08/06	3374	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Torta morango	15,24	UN	5,00	76,20
02/08/06	3374	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Recombole	1	UN	10,04	10,04
02/08/06	3374	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Salgados	2,36	KG	11,00	25,96
02/08/06	3374	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de queijo recheado	1	KG	12,00	12,00
02/08/06		Clube Centenário de Formiga	20.498.267/0001-68	Aluguel Câmara	1	SV	4.162,28	4.162,28
03/08/06		Solange Fonseca Viana	008.839.056-04	Aluguel para uso do Procon	1	SV	263,00	263,00
03/08/06	716	Associação de Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Mesa teclado retrátil/sup.p/ CPU	1	UN	205,00	205,00
03/08/06	716	Associação de Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Conexão 0,63 x 0,63	1	UN	45,00	45,00
03/08/06	716	Associação de Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Mesa p/ datashow com 1 gaveta	1	UN	289,00	289,00
03/08/06		Serviço Autônomo de Água e Esgoto	16.782.211/0001-63	Serviço de água e esgoto	1	SV	44,30	44,30

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: AGOSTO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
03/08/06		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	61,81	61,81
03/08/06		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	55,33	55,33
03/08/06	1081	Fundação Educacional C. Formiguense	20.501.128/0001-46	Bolsa para estagiários	1	SV	1.383,00	1.383,00
09/08/06		Conselho Regional de Contabil. MG	17.188.574/0001-38	Inscrição Fórum Contab.Pública	1	SV	600,00	600,00
09/08/06	12723	Generauto Ltda	25.529.645/0001-47	Revisão parte elétrica de carro	1	SV	25,00	25,00
10/08/06		Empresa Bras. de Correios e Telég.	34.028.316/0015-09	Serviços postais e telemáticos	1	SV	139,85	139,85
14/08/06	977084	Empresa Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem ônibus Fga/BH	1	UN	30,65	30,65
14/08/06	16141	Empresa Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem ônibus BH/Fga	1	UN	31,85	31,85
14/08/06	4262	Casa do Telefone Formiguense	01.891.695/0001-01	Fone de cabeça sem teclado	1	UN	119,00	119,00
14/08/06	1014	José Afonso da Cunha	01.847.515/0001-94	Moldura	1	UN	15,00	15,00
14/08/06	868	Casa do Telefone Formiguense	01.891.695/0001-01	Serv.instalação fone cabeça s/teclado p/ uso sist.telefonia	1	SV	10,00	10,00
14/08/06	977086	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem ônibus Fga/BH	1	UN	30,65	30,65
14/08/06	977085	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem ônibus Fga/BH	1	UN	30,65	30,65
14/08/06	16140	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem ônibus BH/Fga	1	UN	31,85	31,85
14/08/06	16139	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem ônibus BH/Fga	1	UN	31,85	31,85
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo coposul 300ml	5	UN	2,50	12,50
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo descartável c/50	5	UN	2,10	10,50
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel higiênico c/ 40	4	UN	1,59	6,36
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida	4	UN	5,95	23,80
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel toalha	4	UN	1,99	7,96
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador de uso geral 500ml	4	UN	1,99	7,96
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em pó	2	UN	5,95	11,90
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Vassoura	3	UN	3,95	11,85
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Desinfetante 2L	3	UN	2,79	8,37
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo descartável 200 ml	10	UN	1,95	19,50
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel higiênico c/4	5	UN	1,59	7,95
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Rodo grande	3	UN	2,90	8,70
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Filtro de papel 103	1	UN	1,79	1,79
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Filtro de papel 103	1	UN	1,99	1,99
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em barra	3	UN	2,59	7,77
17/08/06	1731	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo Americano vidro	24	UN	0,45	10,80
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5K	2	UN	6,79	13,58
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Alho	1	UN	4,89	4,89

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: AGOSTO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Feijão	3	KG	1,29	3,87
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite	29	UN	1,45	42,05
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Caldo Knorr	4	UN	0,95	3,80
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cebola	2,03	KG	0,99	2,01
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Refrigerante de Cola 2L	8	UN	2,89	23,12
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Refrigerante de laranja 2L	4	UN	2,59	10,36
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Refrigerante de limão 2L	4	UN	2,59	10,36
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Refrigerante de guaraná 2L	4	UN	2,09	8,36
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Massa tomate	2	UN	1,95	3,90
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Milho	5	UN	1,29	6,45
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Amendoim	4	UN	2,29	9,16
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Côco 100g	4	UN	1,95	7,80
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Milho pipoca	4	UN	0,95	3,80
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Milho canjica	4	UN	0,75	3,00
17/08/06	1732	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite condensado	6	UN	1,29	7,74
17/08/06	1733	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Óleo	2	UN	1,75	3,48
17/08/06	1733	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sal 1kg	2	UN	0,75	1,48
17/08/06	1733	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Achocolatado em pó 400g	5	UN	1,29	6,43
17/08/06	1733	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco	10	UN	0,65	6,48
17/08/06	1733	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5K	2	UN	6,79	13,54
17/08/06	1733	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Margarina 500g	3	UN	2,69	8,05
17/08/06	2695	Empresa Jornalística Nova Imprensa Ltda	01.768.201/0001-04	Serviço de assinatura de jornal	1	SV	45,00	45,00
18/08/06	764265	Grandarrell MG Ltda	17.218.983/0001-30	Serviço de Hospedagem Hotel	1	SV	221,90	221,90
18/08/06	764264	Grandarrell MG Ltda	17.218.983/0001-30	Serviço de Hospedagem Hotel	1	SV	244,9	244,9
24/08/06	388	Impacto Arte Visual Ltda	01.347.570/0001-15	Fotos	60	UN	5,90	354,00
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Retentor saída transmissão	2	UN	18,10	36,21
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Junta Caixa	1	UN	19,06	19,06
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Rolamento Agulha	1	UN	120,07	120,07
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Rolamento lateral caixa	1	UN	45,74	45,74
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Rolamento eixo primário	1	UN	43,85	43,85
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Rolamento eixo secundário	1	UN	47,67	47,67
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Óleo helicoidal	2	UN	8,57	17,15
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Rolamento lateral caixa	2	UN	56,22	112,45
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Trava Rolamento secundário	1	UN	15,25	15,25

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: AGOSTO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Rolamento Embalagem	1	UN	40,02	40,02
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Engrenagem	1	UN	70,53	70,53
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Anel Vareta óleo	1	UN	20,98	20,98
24/08/06	3843	Auto Peças Elias Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Anel vedação lateral	1	UN	20,02	20,02
24/08/06	1499	Café Frei Coimbra Ltda	20.498.044/0001-09	Café Moído	5	KG	8,00	40,00
24/08/06	1041	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel neutro pardo	2	MT	1,00	2,00
24/08/06	1041	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta classific.grampo plástico	10	UN	2,49	24,90
24/08/06	1041	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel cartolina	1	UN	0,40	0,40
24/08/06	1041	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta classific. duplo cinza	60	UN	1,70	102,00
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Bobina fax 216x30	5	RL	6,50	32,50
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta registradora	1	UN	3,50	3,50
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta grampo trilho	5	UN	1,50	7,50
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Grampeador 26/6	1	UN	5,99	5,99
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Mídia CD-R	10	UN	1,50	15,00
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Mídia DVD	5	UN	3,99	19,95
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Envelope plástico papel	10	UN	0,30	3,00
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Envelope bco 11x22	282	UN	0,10	28,20
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Clipes nº1 c/500	1	CX	6,30	6,30
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Caneta esferográfica vermelha	1	CX	30,00	30,00
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Caneta esferográfica preta	1	CX	30,00	30,00
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Cola branca 90gs	4	UN	0,85	3,40
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel seda cores variadas	10	UN	0,15	1,50
24/08/06	1028	José Carlos Ferandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Barbante nº 8 bco c/50grs	1	RL	1,20	1,20
24/08/06	121886	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Perfil Sistema x 20x10x2000mm	1	PC	2,31	2,31
24/08/06	121886	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Pilha 9V	1	PC	3,33	3,33
24/08/06	121886	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Fita isolante 19mmx10m	1	PC	1,96	1,96
24/08/06	121886	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Lâmpada	1	PC	3,26	3,26
24/08/06	121886	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Emenda P/RJ 45	1	PC	14,14	14,14
24/08/06	21074	Comercial Geplástico Ltda	22.274.054/0001-08	Toalha de papel	6	FD	8,00	48,00
24/08/06	15	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Caneta esferográfica alumínio	13	UN	8,42	109,45
24/08/06	15	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Grampeador metal preto	1	UN	44,04	44,04
24/08/06	15	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Pasta plástica grampo-trilho	3	UN	1,40	4,20
24/08/06	15	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Bloco s/ margem vegetal liso	2	PT	0,49	0,98
24/08/06	15	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Papel Sulfito A-4	1	UN	10,00	10,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: AGOSTO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
24/08/06	15	Solart Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Papel Sulfite A-4	29	UN	10,01	290,03
24/08/06	7377	Casa das Linhas Ltda (Retran)	19.514.553/0001-90	Serv. de criação de foto	1	SV	10,00	10,00
24/08/06	7377	Casa das Linhas Ltda (Retran)	19.514.553/0001-90	Serviço de cópia de foto	1	SV	12,15	12,15
24/08/06	7377	Casa das Linhas Ltda (Retran)	19.514.553/0001-90	Serviço de foto	1	SV	0,95	0,95
29/08/06	621	For Printer Indústria e Comércio Ltda	05.908.917/0001-02	Tonner 4092	2	UN	110,00	220,00
29/08/06	4631	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	2	UN	11,50	23,00
29/08/06	1023	André Garcia Nogueira & Cia Ltda	66.382.318/0001-92	Serv. Substit. tampa válvulas, junta e mang. d'água do Astra	1	SV	45,00	45,00
29/08/06	1023	André Garcia Nogueira & Cia Ltda	66.382.318/0001-92	Serv. Substit. de rolamentos, juntas e retent., óleo de caixa	1	SV	325,00	325,00
30/08/06	1748	Clarice Garcia Nogueira (Casa 505)	04.877.861/0001-03	Assento Sanitário	2	UN	14,80	29,60
30/08/06	18460	Casa Cruzeiro Veículo Ltda	16.783.672/0001-50	Tampa de cabeçote	1	UN	492,38	492,38
30/08/06	18460	Casa Cruzeiro Veículo Ltda	16.783.672/0001-50	Mangueira	1	UN	15,76	15,76
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel toalha com 2	15	UN	1,99	29,85
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel higiênico c/ 4	15	UN	1,59	23,85
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Guadanapo pequeno	5	UN	0,59	2,95
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador de uso geral 500ml	5	UN	1,99	9,95
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Água Sanitária	4	UN	1,79	7,16
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em barra com 5	1	UN	2,29	2,29
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em pó 1K	2	UN	5,95	11,90
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida 850 ml	3	UN	2,10	6,30
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera pasta	1	UN	5,89	5,89
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa vidros c/aparelho	1	UN	7,29	7,29
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Alcool 1L	3	UN	2,95	8,85
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Desinfetante 2L	3	UN	2,79	8,37
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Óleo Eucalipto 200ml	2	UN	3,80	7,60
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Filtro de papel 103	2	UN	1,99	3,98
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente 500ml	3	UN	0,85	2,55
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa pisos 500ml	5	UN	2,59	12,95
30/08/06	1769	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja de aço	2	UN	1,89	3,78
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Palha aço nº0	1	UN	0,55	0,55
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco chão carimbado	3	UN	1,69	5,07
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Rodo plástico grande	1	UN	2,67	2,67
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Porta papel higiênico suporte	2	UN	0,83	1,66

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: AGOSTO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Luva forrada	3	UN	2,89	8,67
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja	2	UN	0,45	0,90
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa cerâmica/azulejo 1L	1	UN	2,10	2,10
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo descartável 200ml	15	UN	1,79	26,85
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa pisos 500ml	1	UN	2,46	2,46
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa pisos 500ml	1	UN	2,46	2,46
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente p/piso	5	UN	3,02	15,10
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pilha alcalina pequena	2	UN	2,99	5,98
30/08/06	1770	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pilha alcalina	1	UN	3,79	3,79
30/08/06	1768	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5K	4	PT	6,58	26,32
30/08/06	1768	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite integral 1L	24	UN	1,39	33,36
30/08/06	1768	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Achocolatado em pó 400g	3	UN	1,78	5,34
30/08/06	1768	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco laranja	15	UN	0,64	9,60
30/08/06	1768	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco abacaxi	15	UN	0,64	9,60
30/08/06	1768	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Limão	15	UN	0,64	9,60
30/08/06	1768	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Manteiga	12	UN	1,89	22,68
30/08/06		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia	1	SV	2.458,14	2.458,14
30/08/06		Clube Centenário de Formiga	20.498.267/0001-68	Aluguel Câmara	1	SV	4.162,28	4.162,28
30/08/06		Serviço Autônomo de Água e Esgoto	16.782.211/0001-63	Serviço de água e esgoto	1	SV	41,41	41,41
30/08/06	228	Ségio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água Mineral 20 Litros	17	UN	3,80	64,60
TOTAL COMPRAS								26.293,47

* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Agosto/2006, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.